

Konin, 27.04.2017 r.

WSZ-EP-37/934/2017

Wg rozdzielnika

### Wyjaśnienia do SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę rękawic diagnostycznych, chirurgicznych i foliowych na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie ; (nr sprawy: WSZ-EP-37/2017).**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

#### **Pakiet nr 1, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawice z poziomem protein poniżej 33 µg/g, grubość na palcu: 0,22 mm +/-0,02, długość min. 280 mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### **Pakiet nr 1, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawice ze specjalną warstwą antypoślizgową na całej powierzchni, grubość na palcu: 0,21 mm +/-0,02, długość min. 280 mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### **Pakiet nr 1, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu: 0,32 mm +/-0,02?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### **Pakiet nr 1, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min 280 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym umieści modyfikację na na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

#### **Pakiet nr 1, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na powierzchni dłoni i palców, grubość na palcu 0,32 mm-0,44mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### **Pakiet nr 1, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitylowe, chlorowane obustronnie, ze specjalną warstwą antypoślizgową, grubość na palcu: 0,16 mm +/-0,02?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### **Pakiet nr 1, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści rękawice neoprenowe?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym umieści modyfikację na na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl). Pozostałe parametry bez zmian.**

**Pakiet nr 1, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści rękawice z poziomem protein poniżej 33µg/g, wewnątrznie polimerowane oraz lekko chlorowane, mikroteksturowane na całej powierzchni dłoni i palców, przebadane na odporność na cytostatyki zgodnie z normą EN 374, długość min. 280 mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 1, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści rękawice polimerowane obustronnie, rękawice ze specjalną warstwą antypoślizgową na całej powierzchni, długość min. 280 mm, przebadane na odporność na cytostatyki zgodnie z normą EN 374?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 1, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści rękawice dostępne w rozmiarach 6,5-8,5, lepszy poziom AQL 0,65, rękawica posiada pewny chwyt dzięki specjalnej warstwie antypoślizgowej na całej powierzchni rękawicy wierzchniej; rękawica spodnia ultra cienka, polimerowana od strony wewnętrznej, powierzchnia zewnętrzna gładka, grubości pojedyncze: rękawica wierzchnia: palec: 0,21 mm +/-0,02, dłoń: 0,17 mm +/-0,02 oraz mankiet: 0,16 mm +/-0,02, rękawica spodnia: palec: 0,18 mm +/-0,03, dłoń: min. 10 mm, mankiet: min. 10 mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**Pakiet nr 2, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu: 0,12 mm +/-0,02, rękawice wewnątrznie polimerowane, zewnętrznie teksturowane?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**Pakiet nr 2, pozycja 1**

Czy Zamawiający doprecyzuje jaką wielkość opakowania miał na myśli szacując wielkość zamówienia?

**Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli 8000 opakowań po 100 sztuk albo 4000 opakowań po 200 sztuk. W związku z tym umieści modyfikację na na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

**Pakiet nr 2, pozycja 2**

Czy Zamawiający doprecyzuje jaką wielkość opakowania miał na myśli szacując wielkość zamówienia?

**Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli 30 000 opakowań po 100 sztuk albo 15 000 opakowań po 200 sztuk. W związku z tym umieści modyfikację na na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

**Pakiet nr 2, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu: 0,08 mm +/-0,02?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**Pakiet nr 2, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu: 0,17 mm +/-0,02, teksturowane na palcach, przebadane na cytostatyki zgodnie z normą EN 374?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**Pakiet nr 2, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu: 0,17 mm +/-0,02, teksturowane na palcach?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

**Pakiet nr 2, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze niebieskim?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym umieści modyfikację na na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl). Pozostałe parametry bez zmian.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych

*Dorota Kotecka*

Sporządziła: S. Skrycka